
UCHWAŁA NR XXXV/781/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1257  z późn. zm.) na wniosek Komisji 
Gospodarki Komunalnej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać skargę na Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach za bezzasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4EB954EB-4159-4B43-B6E7-A6BC9A42987F. Podpisany Strona 1

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcmrthaztc


Załącznik do Uchwały Nr XXXV/781/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi dotyczącej zadań lub działalności kierownika gminnej jednostki organizacyjnej jest rada gminy.

Pismem z dn. 14 listopada 2017 r. mieszkaniec miasta Gliwice złożył skargę na Dyrektora Zarządu Dróg 
Miejskich w Gliwicach, związaną z nienależytym wykonywaniem czynności nadzorczych nad podmiotem 
zobowiązanym do oczyszczania oraz utrzymania w należytym porządku  ulic Żwirki i Wigury oraz 
Wyczółkowskiego w Gliwicach.

Skarga została przekazana przez Przewodniczącego Rady Miasta do Komisji Gospodarki Komunalnej 
z prośbą o prowadzenie sprawy i przygotowanie stosownego projektu uchwały.

Po zapoznaniu się ze skargą członkowie Komisji uznali, że, na podstawie materiałów dostarczonych przez 
skarżącego,  nie sposób stwierdzić, czy jego zastrzeżenia są zasadne. Komisje Rady Miasta, w ramach swoich 
kompetencji, nie przeprowadzają postępowania dowodowego, a opierają się na otrzymanych dokumentach. 
W przedmiotowej sprawie zdjęcia załączone do skargi przez skarżącego pozbawione są opisu określającego 
datę ich wykonania, więc Komisja nie może ich zestawić z harmonogramem sprzątania ulic i na tej podstawie 
ustalić, czy sprzątanie wykonywane było w sposób właściwy.

W związku z powyższym, Komisja postanowiła zaproponować Radzie Miasta Gliwice uznanie skargi za 
bezzasadną.

Zgodnie z art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego „w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego."

Id: 4EB954EB-4159-4B43-B6E7-A6BC9A42987F. Podpisany Strona 2




